1

3

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
12.05.2025
) (
496
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Нижнеслободское

В соответствии со статьей  48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Нижнеслободское:
от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений сельского поселения Нижнеслободское»;
от 16.01.2019 № 5 «Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов  бюджета сельского поселения Нижнеслободское на 2019 год»;
от 17.01.2019 № 6 «Об утверждении плана работы администрации сельского поселения Нижнеслободское на 2019 год»;
от 18.02.2019 № 7 «Об утверждении Перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»;
от 18.02.2019 № 8 «Об установлении норм предельной заполняемости территорий (помещения), находящихся в ведении администрации сельского поселения Нижнеслобдское, в месте проведения публичного мероприятия вне специально отведённых мест, норм предельной заполняемости объекта транспортной инфраструктуры в месте проведения публичного мероприятия, а также определение границ земельных участков, непосредственно прилегающих к зданиям и другим объектам, на которых проведение публичного мероприятия запрещается»;
от 22.02.2019 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 « Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 28.02.2019 № 14 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Нижнеслободского»;
от 28.02.2019 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 29 июня 2015 г. № 23 «Об утверждении Положения о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Нижнеслободское»;
от 28.02.2019 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 28.02.2019 № 16 а «О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы администрации  сельского поселения Нижнеслободское»;
от 20.03.2019 № 20 «Об утверждении целевых показателей результативности проведения кадастровых работ по выделу земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнеслободское»;
от 28.03.2019 № 23 «О проведении публичных слушаний»;
от 10.04.2019 № 24 «О проведении двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов сельского поселения Нижнеслободское»;
от 29.04.2019 № 25 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Нижнеслободское за 1  квартал 2019 года»;
от 06.05.2019 № 27 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнеслободское»;
от 27.05.2019 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 « Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 01.08.2019 № 38 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Нижнеслободское за 1 полугодие 2019 года»;
от 14.08.2019 № 39 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды транспортного средства»;
от 24.09.2019 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское на 2019 год»;
от 16.10.2019 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 28.10.2019 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 29.10.2019 № 51 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Нижнеслободское за 9  месяцев 2019 года»;
от 11.11.2019 № 51а «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 12.11.2019 № 52 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Нижнеслободское на 2020-2022 годы»;
от 12.11.2019 № 53 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой
политики сельского поселения Нижнеслободское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;
от 20.11.2019 № 57 «О проведении публичных слушаний»;
от 20.11.2019 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 02.12.2019 № 59 «О внесении изменений в постановлении администрации сельского поселения Нижнеслободское от 25 января 2010 года «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы администрации сельского поселения Нижнеслободское»;
от 20.12.2019 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 30 июля 2018 года № 45 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2019 год»;
от 20.12.2019 № 62 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Нижнеслободское  на 2020 год»;
от 23.12.2019 № 63 «Об утверждении требований к закупаемым для администрации сельского поселения Нижнеслободское и подведомственными
ей бюджетными и казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) на 2020 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа                                    Е.В. Первов